SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HOẰNG HOÁ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:      /BVHH-KHNV                         Hoằng Hóa, ngày      tháng      năm 2025
V/v lập danh sách cán bộ tham gia

  Hội đồng khám sức khoẻ NVQS

    Kính gửi: Sở Y tế Thanh Hoá.

  Thực hiện công văn số 6945/SYT-HNYD  ngày 30/9/2025 của Giám đốc

Sở Y tế Thanh Hoá về việc phối hợp tổ chức khám sức khoẻ thực hiện NVQS

năm 2026. Bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hoá xin được gửi danh sách cán bộ

tham gia Hội đồng khám sức khoẻ nghĩa vụ quân sự như sau:

(có danh sách cán bộ tham gia Hội đồng khám sức khoẻ NVQS kèm theo)

    Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Lập

DANH SÁCH

Đoàn khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2026

(Kèm theo công văn số   /BVHH-KHNV ngày  /10/2025)

TT Họ và tên Trình độ chuyên

môn

Chức vụ

1 Ông. Nguyễn Xuân Lập BSCKII Chủ tịch Hội đồng

2 Ông. Nguyễn Hải Triều BSCKII Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Ông. Đinh Văn Đông BSCKII Thư kí Hội đồng

4 Ông. Lê Văn Tùng BSCKI Thành viên

5 Bà. Nguyễn Thị Huyền BSCKI Thành viên

6 Ông. Nguyễn Tuấn Quang Thạc sỹ Thành viên

7 Ông. Lê Thành Trung Bác sỹ Thành viên

8 Ông. Nguyễn Văn Đại BSCKI Thành viên

9 Bà. Hoàng Thị Huyền Bác sỹ Thành viên

10 Ông. Nguyễn Văn Chính Bác sỹ Thành viên

11 Ông. Lê Hồng Nghị Điều dưỡng viên Thành viên

12 Bà. Phan Thị Thanh Thuỷ Điều dưỡng viên Thành viên

13 Ông. Nguyễn Ngọc Dũng Điều dưỡng viên Thành viên

14 Bà. Lê Thị  Hằng Dược sỹ Thành viên

15 Ông. Trần Văn Huy Điều dưỡng viên Thành viên

16 Ông. Nguyễn Đức Tuấn Điều dưỡng viên Thành viên

17 Ông. Lê Văn Minh Điều dưỡng viên Thành viên

18 Bà. Nguyễn Thanh Hoa Điều dưỡng viên Thành viên

19 Bà. Nguyễn Thị Châm Điều dưỡng viên Thành viên

20 Ông. Nguyễn Văn Cường Điều dưỡng viên Thành viên

21 Bà. Lê Thị Hằng Điều dưỡng viên Thành viên

22 Bà. Nguyễn Thị Lan Điều dưỡng viên Thành viên

23 Bà. Võ Thị Nga Điều dưỡng viên Thành viên

24 Bà. Lê Thị Hợp Điều dưỡng viên Thành viên

25 Ông. Nguyễn Đức Tiến KTV Xét nghiệm Thành viên

26 Bà. Lê Thị Thanh KTV Xét nghiệm Thành viên

27 Bà. Lê Thị Quỳnh Nga KTV Xét nghiệm Thành viên

28 Ông. Lê Văn Cường Kỹ thuật viên  Thành viên

Tổng 28 người

		2025-10-03T07:35:24+0700

		2025-10-03T07:43:00+0700

		2025-10-03T07:43:06+0700

		2025-10-03T07:43:07+0700

		2025-10-03T07:43:07+0700